
 

ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.9.2016 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 15 stycznia 2016 

w sprawie: rocznego planu kontroli punktów sprzedaży alkoholu w gminie Dąbrówno.  

  

Na podstawie art. 18 ust. 8 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowywaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.) oraz 

Zarządzenia Wójta Gminy Dąbrówno Nr Or.0050.103.2015 z dnia 14 grudnia 2015 w sprawie 
prowadzenia kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych 

 

zarządzam co następuje:  

§1 

 

Wprowadzam roczny plan kontroli na 2016 rok według poniższego harmonogramu 

L.P.  Adres punktu sprzedaży  Imię i nazwisko  
właściciela Typ zezwolenia  

1  
ABCplus  
Ul. Kościuszki 10  
14-120 Dąbrówno 

Zofia Korona  A,B,C 

2  
JULMAT 
Ul.Kościuszki 19 
14-120 Dąbrówno 

Halina Matczak A,B,C 

3 

 

F.H.U LOTOS 
Wierzbica 17/2A 

Jerzy Kowanda 
 
 
 

A,B,C 

 

4 Sklep Spożywczo –Przemysłowy 
Marwałd 22 Teresa Wasilewska A,B,C 

5 Firma Handlowa ABC 
Ul. Kościuszki 10c Ewa Rucińska A,B,C 

 

 



 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 


